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Põhjamaade-Balti vesinikukoridori projekti piiriülene 
keskkonnamõju hindamine 
 
 
Läti on piiriülese keskkonnamõju hindamise konventsiooni (Espoo konventsiooni) alusel teavitanud Eestit 
Põhjamaade-Balti vesinikukoridori projekti Läti territooriumit hõlmava osa keskkonnamõju hindamise 
(KMH) algatamisest. 
 
Kavandatav Põhjamaade-Balti vesinikukoridor on rahvusvaheline projekt, mille eesmärk on luua 
ülekandevõrk Soome, Eesti, Läti, Leedu, Poola ja Saksamaa vahel. Läti territooriumit hõlmava osa arendaja 
on AS Conexus Baltic Grid. Kavandatav vesinikukoridor läbib Lätis kümne omavalitsuse territooriumit: 
Valmiera, Smiltene, Valka, Cēsis, Sigulda, Saulkrasti, Ropaži, Salaspils, Ķekava ja Bauska. 
Vesinikukoridori kogupikkus Läti territooriumil on ligikaudu 270–300 km, sõltuvalt valitud trassi 
asukohast ja ühenduspunktist Eestiga. Kirjale on lisatud Läti saadetud ingliskeelne tegevusloa taotlus, 
milles on antud ülevaade kavandatava tegevuse, selle asukoha ja võimalike keskkonnamõjude kohta. 
 
Kliimaministeerium peab põhjendatuks osaleda Põhjamaade-Balti vesinikukoridori Läti territooriumi osa 
piiriülese KMH menetluses, kuna Põhjamaade-Balti vesinikukoridori puhul on tegemist ühise 
rahvusvahelise projektiga1. Lähtuvalt Läti määratud vastamistähtajast ootame hiljemalt 11.08.2026 
põhjendatud arvamusi (e-posti aadressil info@kliimaministeerium.ee) piiriülese KMH ulatuse kohta, st 
milline oluline piiriülene keskkonnamõju võib Eestile kaasneda, et sellega saaks arvestada KMH 
materjalide koostamisel. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
Antti Tooming 
elurikkuse ja keskkonnakaitse asekantsler 
 
 
Lisa: arendaja taotlus 
 

 
1 Eestis algatati Põhjamaade-Balti vesinikukoridori ja  selle toimimiseks vajaliku taristu riigi eriplaneering ja 

keskkonnamõju strateegiline hindamine 23.03.2026 Vabariigi Valitsuse korraldusega nr 57. 
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